FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PRODUÇÃO DE CONTEÚDO MULTIPLATAFORMAS -
PPGPCM/CECH

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP 13565-905
Telefone: (16) 3306-6923 - http://www.ufscar.br

Ofício nº 34/2024/PPGPCM/CECH

São Carlos, 05 de setembro de 2024.

A  Universidade Federal de São Carlos (UFSCar), por meio do  Programa de Pós-Graduação em
Comunicação Multiplataforma (PPGPCM)  torna público o resultado definitivo da  3ª ETAPA
(classificatória): Análise de Currículo, Portfólio e Plano de Ingresso do Processo Seletivo do Programa de
Pós-graduação em Produção de Conteúdo Multiplataforma 2024, nível de  Mestrado Profissional, de
acordo com o estabelecido no Edital nº 1/2024/PPGPCM/UFSCar, o qual se encontra registrado nos autos
do Processo SEI nº 23112.010427/2024-30.

A lista a seguir contém o número do CPF dos(as) candidatos(as), com parte dos números omitidos, de
acordo com a Lei Geral de Proteção de Dados – Lei nº 13.709/2018.

  CPF Nota
1. 153.***.***-93 6,2
2. 447.***.***-74 4,5
3. 385.***.***-42 4,5
4. 368.***.***-88 4
5. 027.***.***-57 3,2 *Candidato(a) ações afirmativas
6. 134.***.***-04 5,2
7. 011.***.***-79 5,2

Atenciosamente,

João Carlos Massarolo
Coordenador do PPGPCM

Documento assinado eletronicamente por Joao Carlos Massarolo, Chefe de Unidade, em
05/09/2024, às 11:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufscar.br/autenticacao,
informando o código verificador 1569606 e o código CRC F5F6E376.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.010427/2024-30 SEI nº 1569606

Modelo de Documento:  Ofício, versão de 02/Agosto/2019

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1569606&crc=F5F6E376